[image: ГЕРБ_слив]
«ЗАСЕКОВО » МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ
                    АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЗАСЕКОВСКОЕ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
д. Засеково

12  декабря 2019 г.                                                                                                     № 33

[bookmark: _GoBack]О присвоении  адреса земельному участку.

       В соответствии с Постановлением Главы муниципального образования «Засековское» от 14.03.2018 года №8-1 «О присвоении, изменении и аннулировании адресов на территории муниципального образования  «Засековское», руководствуясь Уставом муниципального образования «Засековское», утвержденным решением Совета депутатов МО «Засековское» от 30 ноября 2005 года № 6, в связи с уточнением существования объектов адресации

                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Объекту недвижимости – земельному участку, с кадастровым номером 18:23:045001:47, расположенному в деревне Каменное Юкаменского  района  Удмуртской  Республики,  присвоить  адрес:  Удмуртская  Республика,  Юкаменский  район, деревня  Каменное,  ул.  Заречная,  д.8 б.
2.Присвоенные адреса внести в Федеральную Информационную Адресную Систему.

Глава муниципального
образования  «Засековское»			                              Н.А.Редькина

image1.png